2021年２月４日
各　位

上場会社名 マツダ株式会社
代表者 代表取締役社長  丸本 明
（コード番号 7261）
問合せ先責任者 財務本部 経理部長

景山 伸彦
（TEL 082-282-1111）

１．2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（A）

今回修正予想（B）

増減額（B-A）

増減率（%）

２．修正の理由

※

以　上

記

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により異なる

結果となる可能性があります。

通期の連結業績予想につきましては、販売促進費及び車種構成の改善や固定費の抑制が順調に進捗している
ことなどを踏まえ、業績予想を上記のとおり修正いたします。

なお、グローバル販売台数の見通しは、2020年11月９日公表の130万台から変更はございませんが、足元の実
勢や今後の見込みを反映し、市場別内訳を見直しております。
　また、通期の連結業績予想の前提となる為替レートは、１米ドル105円、１ユーロ123円を見込んでおります。

19.26

50,000 40,000 40,000 40,000

1.8 - - -

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

3,430,285 43,603 53,091 12,131

2,900,000 0 6,000 △50,000 △79.39

2,850,000 △40,000 △34,000 △90,000 △142.91

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

2021年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年11月９日に公表いたしました2021年３月期通期（2020年４月１日～2021年３

月31日）の連結業績予想につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。